המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 27.5.2021 במ"ת 9492-08-19 שניתנה על ידי כב' השופט דני צרפתי

תאריך הישיבה: כ"ח בסיון התשפ"א (08.06.21)

בשם העורר: עו"ד אייל אלון

בשם המשיבה: עו"ד אורן סוקר

### החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט דני צרפתי) במ"ת 9492-08-19 מיום 27.5.2021, במסגרתה נדחתה בקשתו של העורר לעיון חוזר בתנאים המגבילים בהם הוא נתון במסגרת שחרורו לחלופת מעצר.

רקע והשתלשלות האירועים

1. ביום 5.8.2019 הוגש נגד העורר ונגד שלוש חברות שהיו בשליטתו (להלן: החברות) כתב אישום המייחס

עמוד 1

להם שורה של עבירות מס ועבירות כלכליות נוספות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ולפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. לפי מסכת האירועים המתוארת בכתב האישום, בין השנים 2017-2019, פעל העורר, באמצעות החברות, העוסקות בשיווק ומסחר של מוצרי דלק, להנפקת חשבוניות מס פיקטיביות, ובדרך זו שלשל לכיסו סכום מוערך של 63 מיליון ש"ח.

2.